
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ПОСЕЛКА ПРОВИДЕНИЯ» 

 

 
ПРИКАЗ 

 

от 20.11.2020 г.                                  № 05-03/263                               пгт. Провидения    

 

Об установлении доплаты сотрудникам  

Центра образования  

цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста», структурного подразделения  

МБОУ «Школа-интернат среднего общего  

образования поселка Провидения»  

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответ-

ственность образовательной организации»  Федерального закона от 29.12.2012 N 

273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации,  приказом Департамента обра-

зования и науки Чукотского автономного округа от 24.09.2019 № 01-21/512 «Об 

утверждении Перечня общеобразовательных организаций Чукотского автономного 

округа, на базе которых планируется создание Центров образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста», приказом МБОУ «Школа-интернат сред-

него общего образования п. Провидения» от 23.12.2019 № 01-06/175 «О создании в 

2020 году на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Школа-интернат среднего общего образования поселка Провидения» Центра об-

разования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Производить доплату за исполнение обязанностей сотрудников Центра об-

разования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»», структурного 

подразделения МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения» следующим педагогам: 

 

№

  

Ф.И.О. учите-

ля 

Название курса, занятия  Доплата за работу 

1 Мусияка С.И. Руководитель  1ст. заместителя руководителя по 

1 кв. категории  

2 Йулдашева 

М.Ю.  

Педагог-организатор 0,5 ст. педагога-организатора без 

аттестации 

3 Балацкий А.Н.   «Объектив» 2 ч. педагога ДО без аттестации 2 

кв. уровня  

4 Капорушкина 

М.В. 

«Мультипликатор» 2 ч. педагога ДО без аттестации 2 

кв. уровня 

5 Кухнинов В.Б. «Обеспечение безопасно-

сти жизнедеятельности»  

1ч. педагога ДО 1 кв. категории 2 

кв. уровня 

6 Логвинов С. С. 

 

Мастерская «Основы 

языка программирования 

Pethon» 

2ч. педагога ДО 1 кв. категории 2 

кв. уровня 



7 Логвинов С.С. 

 

 «Робототехника» 1ч. педагога ДО 1 кв. категории 2 

кв. уровня 

8 Ностаева Ц. У.  

 

«Мастерская без границ» 1ч. педагога ДО без аттестации 2 

кв. уровня 

9 Романцов А.Е. «Шахматы» 1ч. педагога ДО высшей кв. кате-

гории 2 кв. уровня 

 

2.Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия 

Управления социальной политики администрации Провиденского городского 

округа» производить доплату за период с 20 ноября 2020 года по 31 августа  2020 

года следующим педагогическим работникам согласно табелю учёта рабочего вре-

мени:  

№

  

Ф.И.О. учи-

теля 

Название курса, занятия  Доплата за работу 

1 Мусияка 

С.И. 

Руководитель  1ст. заместителя руководителя по 

1 кв. категории  

2 Йулдашева 

М.Ю.  

Педагог-организатор 0,5 ст. педагога-организатора без 

аттестации 

3 Балацкий 

А.Н.   

«Объектив» 2 ч. педагога ДО без аттестации 2 

кв. уровня  

4 Капорушки-

на М.В. 

«Мультипликатор» 2 ч. педагога ДО без аттестации 2 

кв. уровня 

5 Кухнинов 

В.Б. 

«Обеспечение безопасно-

сти жизнедеятельности»  

1ч. педагога ДО 1 кв. категории 2 

кв. уровня 

6 Логвинов С. 

С. 

 

Мастерская «Основы 

языка программирования 

Pethon» 

2ч. педагога ДО 1 кв. категории 2 

кв. уровня 

7 Логвинов 

С.С. 

 «Робототехника» 1ч. педагога ДО 1 кв. категории 2 

кв. уровня 

8 Ностаева Ц. 

У.  

 

«Мастерская без границ» 1ч. педагога ДО без аттестации 2 

кв. уровня 

9 Романцов 

А.Е. 

«Шахматы» 1ч. педагога ДО высшей кв. кате-

гории 2 кв. уровня 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                     А.Н. Балацкий 

 С приказом ознакомлены: 

№ ФИО Подпись Дата 

1 Мусияка С.И.   

2 Йулдашева М.Ю.    

3 Балацкий А.Н.     

4 Капорушкина М.В.   

5 Кухнинов В.Б.   

6 Логвинов С. С.   

7 Ностаева Ц. У.    

8 Романцов А.Е.   

 


